

**Tira Holding ApS**  
**Søvænget 2, 8660 Skanderborg**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 41 04 19 86**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021.

---

Rasmus Lindholdt Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tira Holding ApS Søvænget 2 8660 Skanderborg  CVR-nr.: 41 04 19 86 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Rasmus Lindholdt Andersen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Associeret virksomhed</b>	F & S Skanderborg Holding ApS, Skanderborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt øvrige aktiviteter, derefter efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.636 kr. mod -13.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.880 kr. mod -26.135 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret foretaget en kapitalforhøjelse på nom. 10.000 kr. til kurs 607,5 ved indskud af en kapitalandel.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	20/12 2019 - 30/6 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.636</b>	<b>-13.375</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-83.333	-12.500
Indtægter af kapitalinteresser	138.572	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.723	-260
<b>Årets resultat</b>	<b>31.880</b>	<b>-26.135</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.739	0
Disponeret fra overført resultat	-10.859	-26.135
<b>Disponeret i alt</b>	<b>31.880</b>	<b>-26.135</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	166.667	0
3 Kapitalinteresse	199.332	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>365.999</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>365.999</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	20.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>369.989</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>369.989</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>385.999</u></b>	<b><u>369.989</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.739	0
Overført resultat	13.766	-26.135
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>106.505</u></b>	<b><u>13.865</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.664	350.124
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	271.830	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>279.494</u>	<u>356.124</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>279.494</u></b>	<b><u>356.124</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>385.999</u></b>	<b><u>369.989</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. december 2019	0	0	0	0
Kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	0	-26.135	-26.135
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	0	-26.135	13.865
Kapitaludvidelse	10.000	0	50.760	60.760
Resultatandel	0	42.739	-10.859	31.880
	<u>50.000</u>	<u>42.739</u>	<u>13.766</u>	<u>106.505</u>

## Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	20/12 2019 - 30/6 2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	12.723	260
	<u>12.723</u>	<u>260</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2020	12.500	0
Tilgang i årets løb	350.000	12.500
Afgang i årets løb	-100.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<u>262.500</u>	<u>12.500</u>
Opskrivninger 1. juli 2020	-12.500	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-6.250
Årets nedskrivning	0	-6.250
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<u>-12.500</u>	<u>-12.500</u>
Årets afskrivninger på goodwill	-83.333	0
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2021</b>	<u>-83.333</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<u>166.667</u>	<u>0</u>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
F & S Skanderborg Holding ApS	Skanderborg	25 %
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Tilgang i årets løb	60.760	0
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<u>60.760</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	138.572	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<u>138.572</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<u>199.332</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 8 t.kr.